АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018                                                                       № 80-п

Об  отмене постановления администрации муниципального образования Платовский сельсовет № 69-п от 08.11.2018 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории,содержащего проект межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть» 2213П «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская – УКПНГ Загорская» на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

[bookmark: _GoBack]На основании  статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
         1.  Постановление администрации «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории,содержащего проект межевания территории для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть» 2213П «Строительство газопровода ДНС Рыбкинская – УКПНГ Загорская» на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                           Е.А. Оленникова

Разослано:  прокурору Новосергиевского района, в дело, ООО «СамараНИПИнефть».